
UCHWAŁA NR 341/XLVI/18
RADY GMINY NOWA RUDA

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. C i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2017 poz. 1875, zm. Dz.U. z 2017 poz. 2232 oraz z 2018 poz. 130) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2  
i art. 217 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2017 poz. 2077) 
Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zaciąga się długoterminową pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony  Środowiska                                
i Gospodarki Wodnej w  2018  roku w wysokości 91 066,09 zł  (słownie: dziewięćdziesiąt jeden tysięcy 
sześćdziesiąt sześć zł i dziewięć groszy).

2. Pożyczkę, o której mowa  przeznacza się na realizację zadania: „Ograniczenie niskiej emisji spalin na 
obszarze województwa dolnośląskiego- Gmina Nowa Ruda” w roku 2018.

§ 2. 1. Spłaty rat pożyczki następować będą w latach 2018- 2020.

2. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 3. 1. Szczegółowe warunki dotyczące pożyczki będą ustalone w umowie zawartej z Wojewódzkim 
Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu.

2. Upoważnia się Wójta Gminy Nowa Ruda do zawarcia umowy pożyczki.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Nierodka

Id: E090344C-38D3-4C54-96F0-A63DE2D4E11F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z realizacją w Gminie Nowa Ruda zadania „Ograniczenie niskiej emisji spalin na obszarze
województwa dolnośląskiego- Gmina Nowa Ruda” Wójt Gminy Nowa Ruda zobowiązany jest do
przedłożenia do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu
uchwały Rady Gminy Nowa Ruda ze wskazaniem kwoty zaciąganej pożyczki, okresu jej spłaty
i zabezpieczenia.

Przewodniczący Rady

Grzegorz Nierodka

Id: E090344C-38D3-4C54-96F0-A63DE2D4E11F. Podpisany Strona 1




